
  

TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM 

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

THÔNG BÁO THAY ĐỔI 

NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ 

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh  

1. Người Nội bộ: 

- Ông: Trần Đình Ân 

- Chức vụ hiện tại: Phó Tổng Giám đốc kiêm Trưởng Ban Kế hoạch, Tổng Công 

ty Phát điện 3 - CTCP 

2. Tổ chức có liên quan: 

- Tên tổ chức: Công ty TNHH Dịch vụ Năng lượng GE PMTP 

- Địa chỉ liên lạc: Khu công nghiệp Phú Mỹ 1, phường Phú Mỹ, thị xã Phú Mỹ, 

tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu, Việt Nam. 

- Số ĐKKD: 3502208825 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh BR-VT cấp lần đầu 

ngày 05/10/2012. 

- Điện thoại liên hệ: 0254 3933000  Fax: 0254 3931858 

- Mối quan hệ trước đây với người nội bộ: Ông Trần Đình Ân là Người đại diện 

phần vốn góp của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP tại Công ty TNHH Dịch 

vụ Năng lượng GE PMTP, Thành viên HĐTV Công ty TNHH Dịch vụ Năng 

lượng GE PMTP. 

- Lý do không còn liên quan: Ông Trần Đình Ân thôi làm Người đại diện phần 

vốn góp của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP tại Công ty TNHH Dịch vụ 

Năng lượng GE PMTP, thôi giữ chức vụ Thành viên HĐTV Công ty TNHH 

Dịch vụ Năng lượng GE PMTP theo Quyết định số 46/QĐ-HĐQT ngày 

19/5/2023 của HĐQT Tổng Công ty Phát điện 3-CTCP. 

- Số lượng cổ phiếu của cá nhân/đại diện sở hữu: 0 cổ phiếu. 



  

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/06/2023. 

Trân trọng./. 

Đính kèm: 

-  QĐ số 46/QĐ-HĐQT ngày 19/5/2023; 

Nơi nhận: 
- Như trên;  

- HĐQT/EVNGENCO3; 

- Ban TGĐ/EVNGENCO3; 

- Ban TH, TC&NS, PC; 

- Lưu: VT, KH. 

 

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC 

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  



 

TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM 

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 
 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử người đại diện phần vốn của Tổng Công ty  

tại Công ty TNHH Dịch vụ Năng lượng GE-PMTP 

 
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CTCP 

Căn cứ Điều lệ hiện hành của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP; 

Căn cứ Quy chế về công tác cán bộ hiện hành của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP; 

Căn cứ Nghị quyết số 148-NQ/ĐU ngày 11/5/2023 của Đảng ủy Tổng Công ty về việc 

thống nhất về công tác cán bộ; 

Căn cứ Nghị quyết số 45/NQ-HĐQT ngày 17/5/2023 của Hội đồng quản trị Tổng 

Công ty về việc thông qua cử người đại diện phần vốn của Tổng Công ty tại Công ty TNHH 

Dịch vụ Năng lượng GE-PMTP; 

Theo đề nghị của Tổng Giám đốc Tổng Công ty. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử Bà Lý Trần Phương Thảo, Phó Trưởng ban Kế hoạch Tổng Công ty Phát 

điện 3 - CTCP làm người đại diện 15% vốn góp của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP tại 

Công ty TNHH Dịch vụ Năng lượng GE-PMTP, giới thiệu ứng cử Thành viên Hội đồng 

thành viên Công ty TNHH Dịch vụ Năng lượng GE-PMTP, làm việc theo chế độ không 

chuyên trách thay thế Ông Trần Đình Ân kể từ ngày 01/6/2023. 

Điều 2. Bà Lý Trần Phương Thảo có trách nhiệm thực hiện quyền và nghĩa vụ của 

Người đại diện phần vốn tại doanh nghiệp khác theo quy định của pháp luật, Tổng Công 

ty Phát điện 3 - CTCP và Hợp đồng ủy quyền về việc quản lý phần vốn của Tổng Công ty 

Phát điện 3 - CTCP tại Công ty TNHH Dịch vụ Năng lượng GE-PMTP. 

Điều 3. Tổng Giám đốc, các Phó Tổng Giám đốc, Kế toán trưởng, Chánh Văn phòng, 

các Trưởng ban Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP, Người đại diện phần vốn của Tổng 

Công ty Phát điện 3 - CTCP tại Công ty TNHH Dịch vụ Năng lượng GE-PMTP và Bà Lý 

Trần Phương Thảo căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Đảng ủy/EVNGENCO3; 

- HĐQT/EVNGENCO3; 

- Công ty GE-PMTP; 

- Lưu: VT, TC&NS. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 


		NGUYEN THI QUYEN
	2023-05-19T10:11:51+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		TRAN MANH HA
	2023-05-19T09:14:37+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		NGUYEN THI TRANG
	2023-05-19T09:25:25+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		CHAU THI DUY LAN
	2023-05-19T09:40:57+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		NGUYEN THI THANH HUONG
	2023-05-19T10:10:49+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		NGUYEN THI TRANG
	2023-05-18T11:05:02+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		CHAU THI DUY LAN
	2023-05-18T11:20:11+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		DINH QUOC LAM
	2023-05-19T07:30:50+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		NGUYEN THI QUYEN
	2023-05-19T08:06:04+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		2023-05-19T11:18:03+0700
	TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document




